

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

公明党議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	320,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	320,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資料作成費	140,134	
8	資料購入費	9,327	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	34,871	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	184,332	

3 残 額

135,668 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
7008	4月13日	PC周辺機器		1,628	1,628	
7009	4月15日	コピー代		11,539	13,167	
7010	4月20日	コピー用紙代		3,897	17,064	
7006	4月21日	事務文具一式		300	17,364	
7003	4月24日	パソコン代		100,000	117,364	
7007	4月25日	事務消耗品文具一式		16,855	134,219	
7005	4月26日	事務文具代		330	134,549	
7002	4月28日	事務消耗品		330	134,879	
7001	4月29日	OAサプライ		5,255	140,134	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
8001	4月1日	日本経済新聞		4,900	4,900	
8002	4月30日	しんぶん赤旗		4,427	9,327	

公明党議員団

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10013	4月3日	ガソリン代		2,076	2,076	
10001	4月4日	ガソリン代		2,550	4,626	
10008	4月12日	ガソリン代		2,240	6,866	
10004	4月15日	ガソリン代		1,951	8,817	
10006	4月16日	ガソリン代		1,942	10,759	
10015	4月21日	携帯電話代		7,246	18,005	
10016	4月21日	インターネット代		2,971	20,976	
10002	4月22日	ガソリン代		1,473	22,449	
10011	4月22日	ガソリン代		2,167	24,616	
10017	4月25日	携帯電話代		5,541	30,157	
10007	4月28日	ガソリン代		2,240	32,397	
10014	4月28日	ガソリン代		974	33,371	
10009	4月30日	ガソリン代		1,500	34,871	